1. OBJETIVO 

El Servicio Local de Educación Pública Los Cerezos, Región del Maule, requiere la adquisición, armado e 
instalación de mobiliario para la habilitación de oficinas. 

2. PRESUPUESTO DISPONIBLE 

Monto Incluye Impuestos Palabras 

$12.977.000.- 
Doce millones novecientos setenta y siete mil  

pesos chilenos. 

3. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

Imagen Referencial Producto Cantidad 

ESCRITORIO 

Medidas 1600X700X750 mm. 
Estructura metálica espesor de perfil 2mm electropintada 
gris oscuro, uniones soldadas. 
Cubierta en melamina 24 mm de espesor, laminado